高可靠性供电费收费标准

    申请新装（增容）两路及以上多回路供电（含备用电源、保安电源）的用电户，按照除供电容量最大的供电回路外其余供电回路所供容量之和计收。

	电压等级

（千伏）
	高可靠性供电费（元/千伏安）

	
	架空线路
	电缆线路

	10
	210
	315

	35
	160
	240

	63
	105
	158

	110
	80
	120


收费依据：

    1、《陕西省物价局转发国家发展改革委关于停止收取供配电贴费有关问题的补充通知》（陕价管发〔2004〕30号）

    2、《国家发展改革委办公厅关于取消临时接电费和明确自备电厂有关收费政策的通知》（发改办价格〔2017〕1895号）
